
 

 PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) mezi 

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem: Na 

Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 zastoupeným:  

ve věci této zakázky: 02PT-004718 bankovní spojení:  

IC: 65993390 DIC: CZ65993390 

(dále jen „objednatel”) na straně jedné a 

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 zastoupeným  

 bankovní spojení:    (č: 452 72 387 DIČ: CZ45272387 údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: 

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434 jako správce 

společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG RS projektové práce” 

VIAPONT, s.r.o., se sídlem: Vodní 258/13, okres Brno-město, 602 OO Brno zastoupeným:  

 bankovní spojení:  č. účtu:          IC: 46995447 DIČ: CZ46995447 údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné 

evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917 jako společník 

společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG RS projektové práce” 

AMBERG Engineering Brno, a.s. 
se sídlem: Ptašínského 10/3 13, 602 OO Brno zastoupeným:     bankovní spojení:              lč: 49446703 DIČ: CZ49446703 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Brně, oddíl B, vložka 1 120 jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG RS projektové práce” 

(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) 

název dílčí veřejné zakázky:D I rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 levá a pravá strana DŮR, 

IČ k ÚR, DSP,  k SP, VD-ZDS, TP-AD, 
č. smlouvy objednatele: 02PT-004718, č. smlouvy zhotovitele:  

Článek I. 
Předmět smlouvy 

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytovánf 

souvisejících služeb (dále jen „plnění”), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členěni: 

Zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí (DŮR), stavební povoleni (DSP), zadávací dokumentaci stavby 

(ZDS) v podrobnosti realizační dokumentace stavby včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu. Dále je 

předmětem inženýrská činnost pro jednotlivé stupně (IC), včetně úhrady všech správních poplatků a získání 

příslušných povolení (ÚR a SP) a provedení autorského dozoru (AD) v rámci realizace stavby. 

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. I této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy. 

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 

15. 07. 2015 (dále jen „Rámcová smlouva”). 



 

Článek 11. 

Cena za dílo 

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 

činností, tj.: 

bez DPH: 5 856 550,- Kč 

DPH: 1 229 876,- Kč včetně 

DPH: 7 086 426,- Kč 
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

2 Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě* 

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 

smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing, Marek Stuchlý. 

Článek 111. 

Doba a místo plnění 

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: na základě písemného pokynu objednatele ukončení prací: 

12/2019 (uvedený termín platí pro AD při realizaci stavby) 

dílčí termíny plnění jsou uvedeny v následující tabulce: 

is části, eta , dílčího lnění Ihů lnění 

Koncept DUR včetně zajištění všech průzkumů, zaměření, diagnostik, 

z' ištěni stavu IS, záborového elaborátu 
12 týdnů od písemného pokynu 

ob'ednatele 

čisto is DÚR 
2 týdny od projednání připomínek 

s ob'ednatelem 

 16 'dnů od odevzdání čisto isu DŮR 

2 

Konce t DSP 
12 týdnů od získání ÚR nebo od výzvy 

ob•ednatele 

čisto is DSP 
2 týdny od projednání připomínek 

s ob'ednatelem 

 16 'dnů od odevzdání čisto isu DSP 

Konce t VD-ZDS 
12 týdnů od získánf SP a/ nebo od 

v • z ovednatele 

čisto is VD.ZDS 
2 týdny od projednání připomínek 

s ob'ednatelem 

TP-AD 
Po dobu stavby - od výzvy objednatele 

( řed oklad 8 měsíců) 
pozn.: výzva objednatele může být učiněna písemně nebo elektronicky e-mailem 

2. Zhotovitel dle článku I. bod l. předloží objednateli koncept projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel 

následně oznámi zhotoviteli své připomfnky, které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace. 

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Dálnice Dl, odpočfvka Střechov, km 52,0 vlevo a vpravo 

Článek IV. 
Podmínky provádění díla 



 

l . Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: Zadávací 

dokumentaci včetně soupisu služeb. 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

l . Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě. 

3. Přílohu této smlouvy tvoří: 
l. Podrobná specifikace předmětu plnění, 

2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: definované Rámcovou smlouvou 

3. Podrobná specifikace ceny. 

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou. 

5. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považuj její obsah za určitý a srozumitelný, 

na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
V Praze dne 

 -Il- 2016 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 
V Praze dne 1 1.10.2016 

 

společnosti PGP'VIAPONT/AMBERG RS 

projektové práce 

3 

  ο  



ROZPIS SLUŽEB 

OCENĚNÝ  
Dl rozšíření odpočívkv Střechov km 52,0 — levá strana 

Položkový rozpočet - projektové práce (DŮR) 

29.1.2007 oceněný rozpis s účinností služeb 1 bude 2 2007 zpracován v platném dle zněn' „Směrnice v rozsahu pro pfiméieném dokumentaci charakteru staveb 

pazemnłch stavby s komunikacł• upresnénlm podle (dále pouze těchto Směrnice), zadávacích schválené podmínekMD-OI čj 101/07-9104PK/I ze dne 

 

SPECIFIKACE DŮR

 
 v drnc reto Část vyplní  i'  • nastii  sazbu a cenu modré buňky. 

n.: Uchazeč  

Popis praci 
Počet hodin 

Hodinová sazba 

Kčlhod, 
Cena Kč 

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny -Neobsazeno") 

 ůVODNí ÚDAJE     

1. Identifikačnl ůdaJa    

2. Zůkladnl ůdaJe o stavbö 
ZPRAVA 

   

B. PRŮVODNÍ  
I. Charakteristika územ! a stavebnlho pozemku    

Z Zikladni charakteristika stavby a Jeiiho užtváni    

3. Orientačni údaje stavby 

C. SOUHRNNÁ TECHNtCKA ZPRAVA  
   

t. Popis stavby (staveniitö, stručný technický popis vč. hydrotechnického posouzeni atd dle "sm&mlce” )    

Z Stanoveni podmínek pro ptipravu výstavby (průzkumy. podminky pupavy stavby atd podle -smömice")    

3, Základni ůdaie o provozu    
4. Zásady zaliit&ni požáml ochrany stavby    

5. ZaJiAtöni bezpečnosti provozu stavby pH jelim uživůnl    

6. Návrh teien' pro uživůni stavby osobami s omezenou schopnost' pohybu a orientace    

7. Popls vlivu stavby na životni prosttedi a ochranu zvtůitnrch ziJmů    

8. Nivrh Meni ochrany stavby piod negativnimi ůčltnky vnéjilho prostredl    

9. Civllni ochrana 

 VÝKRESOVÁ   
   

 DOKUMENTACE  
1. Přehledná situace v mětitku  

  

2. Celková sltu•ce v m&titku t s vyznačenim osy, základnich návrhových prvků. důležitých obJektů atd dle 
”smömico"    

3. Koordinačnl situace vč. Češonl křižovatek na katastrálnl mapě atd dle "smömiee»    

4. Podélné profily komunikaci    

S. Vzorové ptfčnó fezy komunikaci    
6. Charakteristické ptičnó fezy komunikacr    

7. Mostni objekty a zdi    

'I 
9. Vodohospodářské objekty (odvodnéni, přeložky stivai!clh zaflzoni.DUN a dalM dle smům Ice”)    



ROZPIS SLUŽEB 
10. Osblužná zaHzoni (zastůvky MHD, parkoviště, SOS systém)    

11.  zattzenl na PK (ptelożky IS - elektro, produktovody a ostatnl)    

IZ Rekultlvace a tarónnl úpravy    

13. Staveniště a organizace výstavby    

E. Doklady  

 PRŮZKUMY  

   

F, SOUVISEJiCl DOKUMENTACE, PODKLADY,  
1, Průzkumy zalištované v rámci DUR (pedotoglcký, dendrologický)  

  

Z Záborový elaborát    

3. Hluková studie vč. Exhal•čnl studia    

4. Bilance zemln a ornice v rimcl DUŇ podklady pro odnétf ZPF, LPF    

S. Dokumentace pro prolednánl s pHsIuinýmI útvary dráhy    

6. Odhad stavebnich nákladů DUR    

7. Projekt odpadového hospod'tsvi    

8. Zamötanl stavby • aktualizace    

9. Re'erie piedböžnóho GTP    

G. Reprografie v počtu dle Smlouvy (v Kč) 
SOU ETA-G celkem za DŮR bez DPH) 

   

V Praze dne 11.10.2016 

vl.1434 

OCENĚNY  

Dl rozšíření odpočívky Střechov 

km  

Položkový rozpočet - IČ k ÚR 

zn.: Uchozeć v rámci této části vyplň/ předpokládaný počet v rámci dilčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré bubky 

 

Služba 
Počet Hodinová sazba Cena 

hodin Kč I hod Kč 

SPECIFIKACE IN ENYRSKE CINNOSTI -část A    

Studium odkladů redan 'ch obednatelem    

Kom letace odkladů z dokladové části ro•ednání    

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 

orgány státní správy, Formulace a podání žádostí s cílem vydání 

zásadních stanovisek, vyjádřeni, rozhodnutí (vč. doložky právní 

moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, 

a to v souladu s platnými právními predpisy a zákony 

  

 

52,0 — levá strana 



ROZPIS SLUŽEB 

ST A - CELKEM    

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Počet hodin 

Hodinová 

sazba Kč/ 

hod 

Cena 

innosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajišténí všech 

existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí, projednání s 

vlastníky dotčených pozemků a získáni vyjádřeni (umístěni stavby, ZPF, 

PUPFL, kácení MLZ 

   

Projednání plánovaných preložek inženýrských sítí s vlastníky 

res . rovozovateli, za'ištění smlou o řeložce zařízení 

  

 

ST B CELKEM     

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C 
Počet 

hodin 

Hodinová sazba 

Kč/ hod 
Cena 

Kč 

Zajištění vydáni územního rozhodnutí, kompletace a doplnění 

podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, 

kompletace dokladů o majetkoprávním vypořádáni, sestavení žádosti 

o vydání územního rozhodnutí a jejího podáni u příslušného 

stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků 

příslušného stavebního úfadu v rámci územního řízení, umístění 

informace o ÚŘ v terénu, účast na jednáni, předání pravomocného 

územního rozhodnutí 

   

ST C CELKEM    

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D Počet hodin 
Hodinová sazba 

Kč/ hod 
Cena 

Kč 

Zajištění konzultaci, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 

informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování 

objednatele ve správních řízeních k IO, plynoucích z předmětu 

smlouvy, zajištění predání výstupů jednotlivých smluvních IČ. 

   

AST D CELKEM    

CELKEM AST A+B+C+D I    

V Praze dne 11.10.2016 

T,a.s. 
47 54 Praha4 

, zapsán YOR 

OCENĚNÝ  

Dl rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 levá strana 

A2) Položkový rozpočet - projektové práce 
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemnich komunikaci" (dále pouze 
Směrnice), schválené MD-OI čj.101/07-910-IPWI ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném zněni v rozsahu 

přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacich podmínek. 



ROZPIS SLUŽEB 

SPECIFIKACE DSP 
ozn.: „aze v 

•nnosti, 

hodinovou sazbu a 

 

Popis prací 
počet 

hodin 
Kč/hod 

Cena v Kč 

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny ”Neobsazeno”) 

A. PRŮVODNI ZPRAVA - celkem    

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENI STAVBY - celkem    

C. STAVEBNi ČAST - celkem    

1. Objekty pozemních komunikaci    
2. Mostní objekty a konstrukce, zdi    

3. Vodohospodářské objekty    

4. Objekty osvětlení PK    

5. Elektro a sdělovaci objekty    

6. Objekty zařizeni pro provozní informace a 

telematiku (vč.mýtných bran 
Neobsazeno 

 

7. Ostatní objekty    

D. NEOBSAZENO    

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem   
 

F. DOKLADOVA ČÁST - celkem    

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE - celkem    

GI. účinky stavby — celkem    

l. Záborový elaborát    

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF Neobsazeno  

3. Dokumentace pro vynětf z LPF Neobsazeno  

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby    

G2. Podklady a průzkumy — celkem    

1. Aktualizace dendrologického průzkumu    

2. Průzkum inženýrských.sítí vč. Jejich ověření 

správci aktualizace 
   

3. Podrobný pedologický průzkum Neobsazeno  

4. Aktualizace a prověření hlukové studie Neobsazeno  

5. Biologický průzkum, migračni studie Neobsazeno  

6. Aktualizace a prověření rozptylové studie Neobsazeno  

7. Zpracováni rešerše geotechnického průzkumu Neobsazeno  

8. Zpracováni hydrogeologického posudku Neobsazeno  

9. Posouzeni stávajícich objektů v blízkosti stavby Neobsazeno  

v  



 

NEOBSAZENO 
Neobsazeno  

posouzeni možnosti ovlivnění stávajícfch 

studni 
Neobsazeno  

NEOBSAZENO Neobsazeno  

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče DO 

ravné inženýrské údaje kfižovatek 
Neobsazeno  

G3. Geodetická  a zaměřeni    
G4. Geometrický plán    

H. ROZPOČET    

l. PLÁN BOZP Bude řešeno jiným zhotovitelem  

J. Propagační buletin Neobsazeno  

Reprografie v počtu dle VOP    

SOU ET A-J celkem za DSP (bez 

DPH 

 
 

   

Upřesnění náplně dílčích položek soupisu prací: 

Q. Podklady a průzkumy 9. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby 
Zahrnuje vytipování objektů, která mohou být relizací ohroženy, bude provedena jejich fotodokumentace 

a stanoven rozsah pasportizace, který bude proveden vybraným zhotovitelem před realizací. 

G3. Geodetická dokumentace a zaměření 
V rámci zajištění geodetického zaměření zahrnuje doměření existujícího podkladu geodetického zaměření 

a geodetický koordinační výkres. 

 
G4. Geometrický plán 
Zahrnuje vypracování geometrických plánů na věcná břemena přeložek plynovodu ve vlastnictví RWE v 

souladu s uzavřenou rámcovou smlouvou mezi ŘSD ČR a RWE. 

l. PLÁN BOZP 

Koordinace projektových prací s objednatelem definovaným koordinátorem BOZP 

A3) Položkový rozpočet - projektové práce 

 

SPECIFIKACE VD-ZDS 

 
 

 
1 pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci difčl činnosti, hodinovou sazbu a 

Popis prací 
počet 

hodin 
Kč/hod 

 

Cena v Kč 

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny ”NeobsazenoU)  

A. Souhrnné Neni stavby     

O. Průvodní zpráva     

1. Přehledná situace     



 

2. Koordinační situace     

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)     

4. Bilance zemních prací      

5. Zásady organizace výstavby      

6. Celkové vodohospodářské řešení      

B. Stavebni část      

Souhrnně stavební objekty řady Oxx      

Souhrnné stavebni objekty tady Ixx      

Souhrnně stavební objekty řady 2xx      

Souhrnně stavebni objekty řady 3xx a 4xx      

Souhrnně stavební objekty rady 5xx      

Souhrnně stavebni objekty řady  7xx,  a 9xx     

D. Doklady      

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)      

F. Kontrolní rozpočet      

G. Souvisící dokumentace  Neobsazeno   

H. ZTKP      

Reprografie v počtu dle VOP      

Celkem VD-ZDS bez DPH 
    

V Praze dne 11.10.2016 



 

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 
Dl rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 — levá strana BI) 

položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání 

 ci to Časti v  d kÍidan t v  Sazbu a cenu • modré buňk 

Služba 
Počet Hodinov 

á sazba Cena 

hodin  Kč I hod  

SPECIFIKACE IN ENYRSKE INNOSTI -část A tudlum 

podkladů ředan•   
  

h objednatelem UR, DSP, EIA,...) 
Kompletace podkladů z předchoziho projednáni stavby 

   

projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány 

státní správy. Formulace a podáni žádosti s citem vydání zásadních 

stanovisek, vyjádřenft rozhodnuti (vč. doložky právni mocl), souhlasu a 

výjimek potřebných k vydání stavebních povoleni, a to v souladu s platnými 

právniml 

 

 

 

ST A- CELKEM    

 B   

Poznámky k části B: 
RWE • Smlouva o přeložce, soVB. vklad do KN, zpi GP 
CETIN, E.on - Smlouva o přeložce, SB0VB 

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B 
Počet 

hodin 

Hodinová 
sazba 
KU hod 

Cena 

n men v c vas u pozem se m mus u ve gn prosp ou stavbu    

Obstarání všech existujiclch výpisů z příslušných katastrů nemovitostí    
Zajištěni znaleckých posudků o náhradě pro zřízeni věcného břemene    

savem nav pu sm uv, rełsou po e UZaV v ramct s projednání s objednatelem 

(investorem). a po odsouhlasení objednatelem následné projednání s dotčenými 

vlastníky a uživateli zejména smlouvy typu 
   

sm vy opr w prov r s v , ne Jiny p sm ouvys v asrn m pozem potřebný k vydán' 

stavebnlho povoleni    

zajištěni, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženyrských siti    

pro n typu an v sm vo z n se sp a Investorem v uzavřeni 
   

zaji uzav en s. vo en v emene s opravn ym a povłnnym z věcného břemene    

SP u ymł ml uc zaptsu geom.p nu a povolen! vkladu příslušných smluv, dohod 

aj. do KN 
   

podáváni návrhů na vkiad kompletních smluv o zřízeni věcného břemene    

Kompletace uzavtených smluv a souvisejicích podkladů pro podání žádosti o 

stavební 
Olen. 
ST CELKEM 

 

 

 



 

Ostatni IS - Smlouva o přeložce dle požadavku vlastníka IS, bez VB před realizací 

Majetkoprávní vypořádáni pozemků pod stavbou nenf, s ohledem na skutečnost, že 

se stavbou nedocházi ke změně vlastnictví, není předmětem plněni  

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C Počet 

hodin 

Hodinová 
sazba 

W hod 

Cena 

Kč 

ajišténí vydán! stavebního povolení, kompletace a doplněni podkladů, 
vyjádfení, stanovisek. sestavenl seznamu účastníků řlzenf, sestaveni žádostí o 
vydáni stavebnlha povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně 
zajištěni dalších podkladů dle požadavků ptislušného stavebního úřadu v rámci 
stavebnlho řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebniho 
povolení 

ST C CELKEM 

 

 

 

 

V Praze dne 11.10.2016  

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D   Cena 

Zajištěni konzultaci, kontrolních dnů k zhotovitele, osobnS průběžné informování 

obpdnate:e o průběhu IČ zhotovitele, zastupováni objednatele ve správních Hzenich 

k IC, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištěni předán! výstupů jednotlivých 

smluvnfch 

 

 

 

Technická  objednateli pň získáni pravomocného SP 
AST D CELKEM 

   

CELKEM ST A+B+C+D    

 



 

Dl rozšíření odpočívkv Střechov km 52,0 — levá strana 

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli 

 

 Počet 

hod. 

Cena/hod• Cena 

celkem 

Autorský dozor    

ou łnnos p I vy ruz otovltee stav y 
- reakce na dotazy v průběhu VŘ    

Cena TP celkem bez DPH    

• ) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomoc', tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod. 

V Praze dne 11.10.2016 

  



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

 

Položkový rozpočet - projektové práce (DŮR) 
  ý rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací' (dále pouze Směrnice), schválené MD-OI čj 101/07-910-IPWI ze 

dne 
1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu pfiméfeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávaclch podmínek. 

SPECIFIKACE DŮR

 
ozn : Uchuzeč v 'Smci  dá$ti  v rámci dlłti činnosti, hoainovou sazbu a cenu • moaré buny. 

Popis praci Počet hodin Hodinová sazba 

Kčthod. 
cena Kč 

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny I'NcobsazenoI') 
A. ÚVODNÍ  

 UDAJE  
1. Identifikačnl údaje  

 
 

Z Základni údajo o stavbě PRŮVODNÍ  
   

B.  ZPRAVA 
1 Charakteristika ůzoml a stavebnlho pozemku  

 
 

Z Zikladnf charakteristika stavby a Jejlho užlvánf    

3. Orientačnl údaje stavby    

C. SOUHRNNA TECHNICKÁ ZPRAVA    

1. Popis stavby (staveniité, stručný technický popis vč. hydrotechnického posouzeni atd dle ••směmlce" )    

2. Stanovenl podmlnak pro ptipravu výstavby (průzkumy, podminky pHpravy stavby atd podle ”smémlco")    

3. Základni údajo o provozu    

4. Zásady zaliitöni požůmi ochrany stavby    

S. Zaliitöni bezpečnosti provozu stavby pH JeJIm užívinl    

6. Návrh Monr pro uživóni stavby osobaml s omazanou schopnost! pohybu a orientace    

7. Popis vlivu stavby na životnl prostřed' a ochranu zvtáitnfch zóJmů    
8. Návrh teionl ochrany stavby prod negativnimi účitnky vnějiiho prostředl    

9. Clvilnl ochrana   
 

D. VÝKRESOVA DOKUMENTACE 
1. Přehledná situace v mHitku  

  

2. Celková situace v miňtku s vyznačenim osy, základnlch návrhových pwků, důležitých objektů atd dle 
••smömice")    

3. Koordinačnl situace vč. taženi křižovatek na katasttóSni mapě atd dlo ”smömlca"    

4. Podélné profily komunikaci    

S. Vzorové ptičnó tety komunikaci    

6. Charakteristické pHČnÓ fezy komunikaci 
7. Mostnl objekty a zdi 

   

     

9. Vodohospodůtské objekty (odvodněn', přeložky stůvallcih DUN a  dle"smömico")    

10. Osbluż.ni zatizeni (zastávky MHD, parkoviitě, SOS systém)    

  Dl rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 — pravá strana 



 

11. Cizl zaňzenr na PK (proložky IS - elektro, produktovody a ostatni)    

12. Rekultivace a terénnl úpravy    

13. Staveniitö a organizace výstavby    

E. Ooktady 
F. SOUVISEJiCi DOKUMENTACE. PODKLADY, PRŮZKUMY 

   

1. Průzkumy zaJłuované v rámci DUR (pedologlcký, dendrolaqlekii    

Z Ziborový 'taborit    

3. Hluková studio vč. Exhataeni studie    

4. Bilance zemin a omlce v rámci DUR, podklady pro odn&tl ZFFi LPF    

5. Dokumentace pro projednáni s ptfstuinými útvary dráhy    

6. Odhad stavebnlch nikladů DUR    

7. ProJekt odpadového hospodátsvl    

8. Zaměřeni stavby - aktualizace    

9.  předběžného GTP 

 
   

G. Reprografie v počtu dle Smlouvy (v Kč) 

SOUČET A- G celkem za DŮR (bez DPH) 
   

V Praze dne 11.10.2016 

IČO: 452 72 387, zapsán OR 
Měst, soudu v Praze odd.B, vl.1434 

OCENĚNY ROZPIS SLUZEB 

 Dl rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 — pravá strana 

 Položkový rozpočet - IČ k ÚR 

zn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu • modré buňky 

 



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

 

Služba 

Počet Hodinová 

sazba 

Cena 

hodin Kč I hod Kč 

SPECIFIKACE INZENYRSKE CINNOSTI - část A    

Studium odkladů ředan 'ch ob•ednatelem    

Kom letace odkladů z dokladové části ro•ednání    

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 

orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 

zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právni 

moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydánf stavebních povolení, 

a to v souladu s platnými právními předpisy a zákony 

 

 

 

ST A- CELKEM    

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Počet hodin 
Hodinová sazba 

Kč/ hod 

Cena 

Kč 

innosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajišténi všech 

existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí, projednání s 

vlastníky dotčených pozemků a získání vyjádřeni (umístění stavby, ZPF, 

PUPFL, kácení MIZ. 

 

 

 

Projednáni plánovaných přeložek inženýrských síti s vlastníky 

res . rovozovateli, za'ištěnf smlou o řeložce zařízení 
   

ST B CELKEM     

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C 
Počet 

hodin 

Hodinová sazba 

Kč/ hod 
Cena 

Kč 

Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplněni 

podkladů, vyjádření, stanovisek, sestaveni seznamu účastníků řízení, 

kompletace dokladů o majetkoprávnfm vypořádáni, sestavení žádosti o 

vydání územního rozhodnutí a jejího podání u příslušného stavebního 

úřadu včetně zajištěni dalších podkladů dle požadavků příslušného 

stavebního úřadu v rámci územního řízeni, umístění informace o ÚŘ v 

terénu, účast na jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí 

 

 

 

AST C CELKEM    

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D 
Počet 

hodin 

Hodinová sazba 

Kč/ hod 
Cena 

Kč 

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 

informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupováni 

objednatele ve správních řízeních k IC, plynoucích z předmětu smlouvy, 

zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních lč. 

 

 

 

AST D CELKEM    

CELKEM AST A+B+C+D I    

V Praze dne 11.10.2016 

4 



 

 

Dl rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 — pravá strana 

A2) Položkový rozpočet - projektové práce 

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemnich komunikaci" (dále pouze 

Směrnice), schválené MD-OI čj. 101/07-910-IPWI ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu 

přiměřeném charakteru stavby s upřesněnim podle těchto zadávacích podmínek. 

SPECIFIKACE DSP 
 zn.: aze v t 

•nnosti, 

hodinovou sazbu 

  

Popis prací 
počet 

hodin 

 
Kč/hod Cena v Kč 

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označen t'Neobsazeno")  

A. PRŮVODNÍ ZPRAVA - celkem     

B, SOUHRNNÉ ŘEŠENI STAVBY - celkem     

C. STAVEBNÍ ČAST - celkem     

1. Objekty pozemních komunikací     

2. Mostní objekty a konstrukce, zdi     

3. Vodohospodářské objekty     

4. Objekty osvětleni PK     

5. Elektro a sdělovací objekty     

6. Objekty zařízeni pro provozni informace a 

telematiku vč.m• n -ch bran 
Neobsazeno   

7. Ostatní objekty     

D. NEOBSAZENO     

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem     

F. DOKLADOVA ČAST - celkem     

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE - celkem     

GI. účinky  — celkem     

1. Záborový elaborát     

2. Dokumentace pro vynöti ze ZPF Neobsazeno   

3. Dokumentace pro vynětí z LPF Neobsazeno   



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby     

GZ Podklady a průzkumy — celkem     

l. Aktualizace dendrologického průzkumu     

2. Průzkum inženýrských.siti vč. Jejich ověřeni s 

rávci aktualizace 
 

  
 

3. Podrobný pedologický průzkum Neobsazeno   

4. Aktualizace a prověřeni hlukové studie Neobsazeno   

5. Biologický průzkum, migrační studie Neobsazeno   

6. Aktualizace a prověření rozptylové studie Neobsazeno   

7. Zpracováni rešerše geotechnického průzkumu Neobsazeno   

8. Zpracováni hydrogeologického posudku Neobsazeno   

9. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby Neobsazeno   

G2. Podklady a průzkumy 
9. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby 

Zahrnuje vytipování objektů, která mohou být relizací ohroženy, bude provedena jejich fotodokumentace 

a stanoven rozsah pasportizace, který bude proveden vybraným zhotovitelem před realizací. 

G3. Geodetická dokumentace a zaměření 
V rámci zajištění geodetického zaměření zahrnuje doměření existujícího podkladu geodetického zaměření 

a geodetický koordinační výkres. 

G4. Geometrický plán 
Zahrnuje vypracování geometrických plánů na věcná břemena přeložek plynovodu ve vlastnictví RWE v 

souladu s uzavřenou rámcovou smlouvou mezi ŘSD ČR a RWE. 

l. PLÁN BOZP 

Koordinace projektových prací s objednatelem definovaným koordinátorem BOZP 



 

A3) Položkový rozpočet - projektové práce 

SPECIFIKACE VD-ZDS 
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dllčl činnosti, hodinovou sazbu a cenu-mgęů.ůg._n. 

  

Popis prací 
počet 

hodin 

 
Kč/hod Cena v Kč 

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno”)   

A. Souhrnné řešení stavby     

0. Průvodnf zpráva     

1 Přehledná situace     

2 Koordinační situace     

3 Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)     

4 Bilance zemních prací     

5 Zásady organizace výstavby     

6 Celkové vodohospodářské rešení     

B. Stavební část     

Souhrnně stavebni objekty rady Oxx     

Souhrnně stavební objekty rady Ixx     

Souhrnně stavebni objekty rady 2xx     

Souhrnně stavebnf objekty rady 3xx a     

Souhrnné stavebni objekty rady 5xx     

Souhrnně stavebni objekty rady 6xx, 7xx, 8xx a 9xx     

D, Doklady     

E. Soupis praci (včetně Výkazu výměr)     

F. Kontrolní rozpočet     

G. Souvlsfci dokumentace    

ZTKP     

Reprografie v počtu dle VOP     

Celkem VD-ZDS bez DPH 
    

 



 

 

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

Dl rozšíření odpočívky Střechov km 52,0  
BI) Položkový rozpočet • IČ k SP včetně majetkoprávního projednání 

v 

rameJtéto 
 

Služba 
Počet 

inov 

sazba 
Cena 

hodin Kč I hod  

SPECIFIKACE IN NYRSKE INNOSTI - část A    

Studium podkladů ředan ch objednatelem (UR, DSP, 

EIA 
    

Kompletace podkladů z predchozího projednání stavby    

Projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány 
státní správy. Formulace a podánf žádosti s citem vydáni zásadních 
tanovisek, vyjádřeni. rozhodnuti (vč. doložky právni moci), souhlasu a 
výjlmek potřebných k vydání stavebních povoleni, a to v souladu s platnýml 
právniml 

 

  

 
ST A- CELKEM 

— pravá strana 



 

 ST CELKEM 113 

Poznámky k Čásu B: 
RWE - Smlouva o přeložce, SoVB. 

vklad do KN. zp, GP 
CETIřv E On - Smlouva 

o preožce. SBoVB 

Ostatnl IS - Smlouva o přeložce dle požadavku vlastníka IS. bez VB před realizací 

Majetkoprávni vypořádání pozemků pod stavbou nenJ. s ohledem na skutečnost, že 

se stavbou nedochází ke zrněné vlastnictví, není předmětem plnění. 

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C Počet 

hodin 

Hodinová 
sazba 

KU hod 

Cena 

Kč 

a$šténí vydání stavebního povolení, kompletace a doplnéní podkladů, 

vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o 

vydání stavebního povolen' a jeho podání u příslušného stavebnlho úřadu včetně 

zajištění dalšlch podkladů dé požadavkú přlslušného stavebnlho úřadu v rámci 

stavebního fizenl, účast na jednánich, předáni pravomocného stavebního 

povolenl 

  

 
ASTC CELKEM 

V Praze dne 11-102016 

 

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 
km 52,0 pravá strana 

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc 

objednateli 

ozn : Uchaz v rámcl této částl nl hodinovou sazb o 
 

 Počet 

hod. 

Cena/hod* Cena 

celkem 
Autorský dozor    

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B 
Počet 

hodin 
Hodinová 

sazba 
KU hod 

Cena 

zn en v v s upozemsuse zam m USRU ve ej prosou stavbu 
   

Obstarání všech existujíeich výpisů z příslušných katastrů nemovitost'    

Zajištěni znaleckých posudků o náhradě pro zřízen' věcného břemene    

s.aven nav v pusm v. r jsou po e euzav I v ramcł s Jeli propdnání s 

objednateaem linvestorem). a po odsouhlasení objednatelem následné 

pro;ednánf s dotčenými vlastníky a uživatell ze*ména smlouvy typu 
 

 
 

sm vyop u prov s sav u, n ny psm vysv sn empozem potřebný k vydánl stavebnlho 

povolení 
   

zajištěni. sestavení a uzavření smluv o pteložkách inženýrských sítí    

pro) n ypu a nav „u sm uv o n se spravcł a Invesłorem v PII uzavření    

zaji UZaV en srn vo zen v mene sop n ym a povłnnym z věcného břemene    

sp vsu ymł n ml u ve uc su geom. u a povoleni vkladu příslušných smluv, 

dohod aj. do KN 
   

podávánl návrhů na vklad kompëtn'ch smluv o zřízeni věcného břemene    

Kompletace uzavřených smluv a souviselíclch podktadú pro podání žádosti o 

stavební Oleni. 
   

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D   Cena 

Kč 
Zajištěni konzultaci, kontrolních dnů k J zhotovitele osobní průběžné informován! 

obpdnatete o průběhu IC zhotovitele. zastupováni objednatele ve správních tízeníeh 

k IC, plynoucích z předmětu smlouvw zajištění předání výstupů jednotlivých 

smluvních 

  
 

echncká pomoc objednateli při získán' pravomocného SP    

AST O CELKEM 
ELKEM ST A+B+C+D IC 

   

   

Dl rozšíření odpočívky  Střechov  



 

ou łnnos p I vy ruz o OVI e es av y• 
- reakce na dotazy v průběhu VŘ    

Cena TP celkem bez DPH    

* ) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod. 

V Praze dne 11.10.2016 

a.s. 


